AC19 - Adapter cinch-Z na cinch-Z

L5A5D

electronic

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Audio
Adapteri i konektori

kom.
0.004 kg.
0.02 kg.
50x25x50

1 kom.

0.004 kg.
0.02 kg.
50x25x50

12 mijes.

Detaljniji opis uredaja:
Kompaktni adapter, prelaz RCA jack - RCA jack, mono




